Anlage 5
(8 18 Abs. 1 ThirkKWO)

An den/die Wahlleiter/in der Gemeinde/des
Landkreises

\ /Eingangsdatum, Uhrzeit und Unterschrift \

Wahlvorschlag

Name der Partei oder Wéahlergruppe (Kennwort)

far die

[] Ortsteil-/Ortschaftsbiirgermeisterwahl

[] Biirgermeister-/Oberbiirgermeisterwahl

[] Gemeinderatsmitglieder-/Stadtratsmitgliederwahl
[ ] Landratswahl

[] Kreistagsmitgliederwahl

in der/dem
Ortsteil mit Ortsteilverfassung/Ortschaft/Gemeinde/Stadt/Landkreis

am




Es werden/wird folgende/r Bewerberin/nen und Bewerber vorgeschlagen (bei Ortsteil-/Ortschaftsburger-
meisterwahl, Blrgermeister-/Oberblirgermeisterwahl und Landratswahl nur eine/n Bewerber/in nennen):

Lfd.
Nr.

Nachname,
Vorname

Geburtsdatum

Beruf

Hauptwohnung
(Stral’e, Hausnummer,
PLZ, Wohnort)

10

11

12

13

14

15




Lfd.
Nr.

Nachname,
Vorname

Geburtsdatum

Beruf

Hauptwohnung
(Stral’e, Hausnummer,
PLZ, Wohnort)

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31




Nachname, Vorname

BeantragtE/r Ist: Strafl3e, Hausnummer, PLZ, Wohnort, Telefonnummer

Nachname, Vorname

Stellvertreter/in ist: StralBe, Hausnummer, PLZ, Wohnort, Telefonnummer

Dem Wahlvorschlag sind folgende Anlagen beigefiigt:

Erklarungen der Bewerberinnen und Bewerber (§ 18 Abs. 2 Nr. 1 und Abs. 3 Satz 1 ThiirKwO)

Bescheinigungen der Wahlbarkeit der Bewerberinnen und Bewerber sowie der Wahlberechtigung
der Unterzeichner des Wahlvorschlags

Ausfertigung der Niederschrift Uber den Verlauf der Versammlung der wahlberechtigten Mitglieder
1 oder wahlberechtigten Angehdrigen oder der wahlberechtigten Delegierten nebst Versicherungen
an Eides Statt (8 15 Abs. 3 ThUurKWG)

Anlagen insgesamt

Lfd. Nr. Nachname, Vorname, Geburtsdatum, Anschrift Personliche und handschriftliche Unterschrift
(in Maschinen- oder Druckschrift)

10




